
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  C. JORGE ALBERTO FENTANEZ AREVALO FEAJ731016HVZNRR07 $800.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. ADAN URBINA ORTIZ UIOA770509HOCRRD07 $2,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. GUADALUPE PARADA RAMIREZ PARG901211MOCRMD05 $2,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. LEONOR PEREZ MARTINEZ PEML740914HOCRRN08 $1,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  C. MAYRELI MARTINEZ MIGUEL MAMM850504MOCRGY02 $2,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  C. GUADALUPE PARADA RAMIREZ PARG901211MOCRMD05 $3,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. JORGE ALBERTO FENTANEZ AREVALO FEAJ731016HVZNRR07 $800.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. JACOBO CASTILLO JUAREZ CAJJ811120HOCSRC01 $1,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. JORGE ALBERTO FENTANEZ AREVALO FEAJ731016HVZNRR07 $800.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.NANCY LOPEZ PETRIZ LOPN750223MVZPTN09 $1,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  C. LAURA MATUZ TORAL MATL671126MOCTRR08 $1,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. DEA RUIZ ORTIZ RUOD730703MOCZRX06 $1,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. ABUNDIO MARTINEZ GARCIA MAGA590711HOCRRB07 $2,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  C. MIGUEL PACHECO ZARATE PAZM750929HOCCRG00 $200.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. WILBER LOPEZ GORDON LOGW890729HOCPRL01 $2,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.MARIA ANGELICA VASQUEZ OGARRIO VAOA850610MOCZGN05 $3,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. ANTONIO AQUINO SANTOME AUSA911006HOCQNN05 $1,500.00

Municipio de Santa Maria Jalapa del Marques, Tehuantepec, Oax.

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo (trimestre tercero  del año 2020)



AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.GUADALUPE PARADA RAMIREZ  PARG901211MOCRMD05 $1,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. DOLORES GARCIA MARTINEZ GAMD680404MOCRRL09 $2,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.ALEXANDER MARTINEZ OLIVERA MAOA890817HOCRLL04 $1,700.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.CONCEPCION OLIVERA MARTINEZ OIMC841208MOCLRN03 $2,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  C.ILDEFONSA ZARATE DOMINGUEZ ZADI450123MOCRML01 $1,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. BLANDIONA HERNANDEZ HEXB850602MOCRXL04 $500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  C. EUSTAQUIO ALTAMIRANO RIOS AARE640920HOCLSS06 $1,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. SILBINO MARTINEZ RUIZ MARS760914HTCRZL05 $2,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  C. GUMERSINDO ORTIZ GONZALEZ OIGG600113HOCRNM05 $1,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.WILBER LOPEZ GORDON LOGW890729HOCPRL01 $1,000.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. PAULA ALTAMIRANO JINEZ AAJP760320MOCLNL04 $100.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. ALEXANDER MARTINEZ OLIVERA MAOA890817HOCRLL04 $1,700.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  C. CRISTINA SALVADOR VELASQUEZ  SAVC680112MOCLLR03 $2,500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  C. JORGE ALBERTO FENTANEZ AREVALO FEAJ731016HVZNRR07 $1,350.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. SUGEY VILLALOBOS GARRIDO VIGS820702MOCLRG06 $500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.URBILIO CARMONA MORALES CAMU610201HOCRRR00 $500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C. DANIEL MARTINEZ NOLASCO MAND470116HOCRLN03 $440.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.BLANDINA HERNANDEZ HEXB350602MOCRXL04 $500.00

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL C.NORMA DE JESUS BARTOLO JEBN781231MOCSRR00 $2,500.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL PRIMERA UNIDAD DE RIEGO CUGA571129MOCRRN02 $2,000.00



AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL PRIMERA UNIDAD DE RIEGO CUGA571129MOCRRN02 $2,000.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL PRIMERA UNIDAD DE RIEGO CUGA571129MOCRRN02 $2,000.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL PRIMERA UNIDAD DE RIEGO CUGA571129MOCRRN02 $2,000.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL PRIMERA UNIDAD DE RIEGO CUGA571129MOCRRN03 $2,000.00

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO
X SOCIAL  PRIMERA UNIDAD DE RIEGO CUGA571129MOCRRN02 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO AGENCIA DE "LLANO GRANDE" LOCC820119HOCPRR04 $8,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "JUAREZ CHICA" SAVC680112MOCLLR03 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO "EL POCHOTILLO" GAGG720429MOCRLL07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO "CERRO DEL CHIVO" MAEL901106HOCRVN02 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "EL REPARO" SOMG890213HOCSLR07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO
NÚCLEO RURAL COLONIA PRESIDENTE 

JUAREZ 
GUCL880810HOCZRR05 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO AGENCIA DE "LLANO VERIA" UOGC700315HOCLRR01 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO NUCLEO RURAL GUICHIQUERO MERJ971025HOCNZL04 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "GUADALUPE VICTORIA"  AOML630825HOCNRS05 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO "ARROYO LAS TRUCHAS" MAJR791113HOCTRS03 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO AGENCIA "SAN CRISTOBAL" GOFA620812HOCNLL06 $15,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO
 AGENCIA DE POLICIA MAGDALENA 

GUELAVENCE
LECJ740918HOCNPS07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO "NÚCLEO PEÑA SAN JUAN"  ZUCM760301HOCXLN01 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "LOMA BONITA" MECJ791121HOCNPL07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO "EL POCHOTILLO" GAGG720429MOCRLL07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO "ARROYO LAS TRUCHAS" MAJR791113HOCTRS03 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "JUAREZ CHICA" SAVC680112MOCLLR03 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO
AGENCIA DE POLICIA MAGDALENA 

GUELAVENCE D
 LECJ740918HOCNPS07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO AGENCIA "SAN CRISTOBAL"  GOFA620812HOCNLL06 $15,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "EL REPARO"  SOMG890213HOCSLR07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO
NÚCLEO RURAL COLONIA PRESIDENTE 

JUAREZ 
 GUCL880810HOCZRR05 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO NUCLEO RURAL GUICHIQUERO MERJ971025HOCNZL04 $2,000.00



OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO AGENCIA DE "LLANO VERIA" UOGC700315HOCLRR01 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "CERRO DEL CHIVO" MAEL901106HOCRVN02 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "GUADALUPE VICTORIA" AOML630825HOCNRS05 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO "NÚCLEO PEÑA SAN JUAN"  ZUCM760301HOCXLN01 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO  COLONIA "LOMA BONITA" MECJ791121HOCNPL07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO AGENCIA DE "LLANO GRANDE"  LOCC820119HOCPRR04 $8,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO AGENCIA "SAN CRISTOBAL" GOFA620812HOCNLL06 $15,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO  AGENCIA DE "LLANO GRANDE"  LOCC820119HOCPRR04 $8,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO NUCLEO RURAL GUICHIQUERO MERJ971025HOCNZL04 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "GUADALUPE VICTORIA" AOML630825HOCNRS05 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "CERRO DEL CHIVO" MAEL901106HOCRVN02 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA PRESIDENTE JUAREZ GUCL880810HOCZRR05 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO "NÚCLEO PEÑA SAN JUAN"  ZUCM760301HOCXLN01 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "EL REPARO" SOMG890213HOCSLR07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO  "EL POCHOTILLO" GAGG720429MOCRLL07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO  "ARROYO LAS TRUCHAS" MAJR791113HOCTRS03 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO  COLONIA "JUAREZ CHICA" SAVC680112MOCLLR03 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO COLONIA "LOMA BONITA" MECJ791121HOCNPL07 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO AGENCIA DE "LLANO VERIA" UOGC700315HOCLRR01 $2,000.00

OTROS SUBSIDIOS X ECONOMICO
AGENCIA DE POLICIA MAGDALENA 

GUELAVENCE 
LECJ740918HOCNPS07 $2,000.00


